
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ совет

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

09 апреля 2024 г. № 16-06

О планах проведения VIII Межрегиональной 
междисциплинарной молодежной 
научно-практической конференции

Заслушав и обсудив информационное сообщения В.Г. Кулешова и 
предложения Оргкомитета в составе: А.С. Седова и В.О. Фокиной о планах 
проведения VIII Межрегиональной междисциплинарной молодежной научно- 
практической конференции, Президиум Центрального совета Профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.
2. Одобрить проделанную Оргкомитетом конференции работу по 

формированию направлений и программы МНПК-2024.
3. Вынести на ближайшее заседание Президиума ЦС обсуждение 

содержательной части МНПК-2024 (Повестка)
4. Опубликовать по окончанию регистрации списки участников на 

сайте конференции.

Председатель Профс )за 
«Профсоюз

Г.В. Чучева
работников 

РАН» Sj


